

pachet rechizite

I.D.: 73156530

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 464,13 RON - 464,13 RON

Descriere: Hartie MONDI MAESTRO Standard+, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 310121500 5 24.99 Lei 124.95
Lei Mine creion mecanic hi-polymer 0,5mm 12 buc/set FORPUS 326080922 12 1.50 Lei 18.00
Lei Mine creion mecanic hi-polymer 0,7mm 12 buc/set FORPUS 326080923 12 1.50 Lei 18.00
Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 2 3.40 Lei 6.80 Lei Fluid
corector cu burete STANGER 517021636 2 4.20 Lei 8.40 Lei Rezerva roller 0.7 mm S-COOL
316060913 10 4.50 Lei 45.00 Lei Bloc de desen A3, 170 g, DACO, 16 file 320081440 5 13.50
Lei 67.50 Lei Bloc de desen A3, 120 g/mp, ECADA, 15 file 308071616 10 8.50 Lei 85.00 Lei
Creioane grafit HERLITZ, 4 buc/set 301070837 6 5.30 Lei 31.80 Lei Lipici solid 10 g OFFICE
POINT 227091351 20 1.50 Lei 30.00 Lei Radiera creion ROTRING Tikky 20 327031015 1 2.90
Lei 2.90 Lei Radiera creion FACTIS OV 12 1213125 2 3.50 Lei 7.00 Lei Rigla din plastic
transparent 30 cm DONAU 307011530 3 2.00 Lei 6.00 Lei Etichete scolare copii, 200 buc/set
301061541 1 7.50 Lei 7.50 Lei Planseta plastilina A4 ECADA 308070914 10 2.20 Lei 22.00
Lei File protectie transparente, 40 microni, 100 buc/set, OFFICE PRODUCTS 318031005 1
9.99 Lei 9.99 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: negru 1530051 10 0.75 Lei
7.50 Lei Rola hartie plotter, 75 g/mp, A3, 297 mm x 50 m, ACCENTA, 2 role/cutie 320041620
1 53.98 Lei 53.98 Lei
